

با پیگیری‌های تئزیرات حکومتی استان، لایه‌های پنهان کیک تخلفات چند نانوائی افشا شد

# پخت‌وپز خصوصی با آرد دولتی!

۳

گلایه پرنده‌فروشی‌ها از جانمایی یک مجتمع صنفی کوچ اجباری پرنده‌های میدان توحید به توس ۹۷

قفس‌های بزرگ و کوچک پر از پرنده‌های رنگارنگ است که در یک چهاردیواری سه در چهار سروصدا و آوازشان با بوی نامطبوعی درهم پیچیده؛ آوازی که نمی‌دانی از سرشوق می‌خوانند یا از روی غصه و ناله است. پرندگان زینتی جزو حیوانات خانگی هستند که بسیاری از مردم به نگهداری آن‌ها علاقه دارند، اما در برخی موارد شاهد این هستیم که خرید و فروش آن‌ها نگرانی‌هایی را برای شهروندان ایجاد کرده است، به طوری که هنوز هم می‌توان پرنده‌فروشی‌های زیادی را در شهر مشاهده کرد که بدون در نظر گرفتن کوچک‌ترین مسائل بهداشتی مبادرت به فروش پرندگان زینتی، مرغ، کبوتر و یا حتی ذبح آن می‌کنند...



ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی



خراسان جنوبی  
بیرجند



خراسان شمالی  
بجنورد



خراسان رضوی  
مشهد



گلایه از ابلاغ نشدن

طرح تفصیلی شهر بیرجند

جریمه ۴۷ میلیونی

برای قاچاقچی لوازم خانگی

مقاوم‌سازی ۶۱ هزار منزل روستایی

در خراسان شمالی

کمبود تجهیزات

ICU اطفال نیشابور

رئیس کمیته رسانه و اطلاع‌رسانی مدیریت کرونا خبر داد

## بستری ۸۴۰ بیمار کرونایی در خراسان رضوی

رئیس کمیته رسانه و اطلاع‌رسانی مدیریت کرونا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: تعداد بیماران بستری کرونایی در بیمارستان‌های خراسان رضوی به ۸۴۰ نفر افزایش یافت. از این تعداد ۶۳۰ نفر در

مناطق زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد بستری هستند که علاوه بر مشهد، ۱۵ شهرستان دیگر را زیر پوشش دارد. دکتر محمد پهلوان در گفت‌وگو با ایرنا افزود: تعداد بیماران بدحال کرونایی

که اکنون در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌های خراسان رضوی بستری هستند ۱۸۵ نفر است. وی ادامه داد: تعداد بستری‌شدگان روزانه در خراسان رضوی طی روز شنبه ۲۹۰ نفر گزارش شده

که این روند همچنان افزایشی است. رئیس کمیته رسانه و اطلاع‌رسانی مدیریت کرونا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: تعداد بیماران بستری کرونایی در بیمارستان‌های خراسان رضوی به ۸۴۰ نفر افزایش یافت. از این تعداد ۶۳۰ نفر در



## برای پرداخت صدقه اسکن کنید

تلفن پاسخگویی ۳۱۲۸

**امام رضا (ع)**  
سومندترین مال از اندوخته‌های انسان، صدقه دادن است  
صدقات خود را به آسانی و سریع به دست نیازمندان برسانیم

sana.emdad.ir

کمیته امداد امام خمینی  
Imam Khomeini Relief Foundation

صدقه عام

مبلغ (ریال)

مبلغ را وارد نمایید

نام

نام را وارد نمایید

نام خانوادگی

**مجمع عمومی عادی**  
به طور فوق‌العاده شرکت تعاونی مسکن مهر ۲۰ مشهد (نوبت دوم)

از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن مهر ۲۰ مشهد دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده که در ساعت ۱۱ صبح روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۶ در محل دفتر تعاونی به آدرس گلپه‌ار بلوار جمهوری ۲۷ نمازخانه دبیرستان ایرج نائب برگزار می‌گردد حضور به هم رسانند. در صورتی که حضور عضو در جلسه میسر نباشد می‌تواند حق حضور و اعمال رای خود را به عضو دیگری یا نماینده تام‌الاختیار با مراجعه به دفتر تعاونی تا حداکثر ۲۴ ساعت قبل از جلسه مجمع اقدام نماید.  
دستور جلسه:  
۱- انتخاب هیئت تصفیه  
۲- اخراج اعضای بدهکار (اعضای بلوک ۸)  
۳- قرانت گزارش حسابرسی سال مالی ۹۹ تا ۹۹  
۴- عقد قرارداد با پیمانکار  
۵- بودجه پیشنهادی  
۶- تأیید صورتهای مالی  
۷- گزارش بازرسی  
۸- گزارش هیئت مدیره  
هیئت مدیره

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی**  
سالنامه، مجمع اقتصادی آزادگان خراسان به شماره ثبت ۷۰۹۲ (نوبت دوم)

با توجه به اینکه مجمع عمومی عادی سالنامه شرکت در مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۶ به علت عدم برخورداری از حد نصاب حاضرین در مجمع نوبت اول، رسمیت نیافته است، بدین وسیله از سهامداران و نمایندگان محترم سهامداران دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالنامه (نوبت دوم) که راس ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۹ در مشهد - بلوار امام خمینی - امام خمینی ۴۰ - پلاک ۱۶ - موسسه فرهنگی پیام آزادگان برگزار می‌شود حضور بهم رسانید.  
دستور کار مجمع عمومی عادی:  
۱ - استماع گزارش هیئت مدیره و گزارش بازرس قانونی مربوط به عملکرد سال ۱۳۹۹  
۲ - تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۹  
۳ - انتخاب بازرس قانونی شرکت  
۴ - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت  
۵ - سایر مواردی که در حدود اختیارات مجمع عمومی سالنامه می‌باشد.  
هیئت مدیره شرکت

**آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت تعاونی مصرف فدای نوین شرق توس**  
(نوبت اول)

جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت تعاونی مصرف فدای نوین شرق توس (نوبت اول) راس ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۱ در محل مشهد - خواجه ربیع ۲۷ - مسجد ۱۴ معصوم با دستور جلسه ذیل تشکیل میگردد. از کلیه اعضا دعوت می‌شود با همراه داشتن برگ سهام/دفترچه عضویت/کارت عضویت/گواهینامه موقت سهام جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات دستور جلسه در این گردهمایی حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه:  
۱- الحاق موضوع فعالیت (ماده ۳ اساسنامه)  
۲- تغییر ماده ۱ اساسنامه نام شرکت تعاونی  
تذکر: در صورتی که حضور عضوی در جلسه مذکور میسر نباشد می‌تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام‌الاختیار خود واگذار نماید. در اینصورت هر عضو علاوه بر رای خود تا ۳ رای با وکالت و غیر عضو فقط یک رای با وکالت می‌تواند داشته باشد. عضو متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود در تاریخ های ۲۹ و ۳۰ بهمن ماه در محل شرکت از ساعت ۱۱ الی ۱۱ با همراه داشتن کارت شناسایی معتبر جهت اخذ اوراق ورود به مجمع به دفتر شرکت مراجعه نمایند.  
هیئت مدیره

**#ماسک بزنیم**  
ماسک هن از تو محافظت میکند  
ماسک تو از من محافظت میکند  
covid-19

**مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت تعاونی مسکن مهر ۲۰ مشهد (نوبت سوم)**

از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن مهر ۲۰ مشهد دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که در ساعت ۹ صبح روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۶ در محل گلپه‌ار بلوار جمهوری ۲۷ نمازخانه دبیرستان ایرج نائب برگزار می‌گردد حضور به هم رسانند در صورتی که حضور عضو در جلسه میسر نباشد می‌تواند حق حضور و اعمال رای خود را به عضو دیگری یا نماینده تام‌الاختیار با مراجعه به دفتر تعاونی تا حداکثر ۲۴ ساعت قبل از جلسه مجمع اقدام نماید.  
دستور جلسه:  
۱- طرح و تصویب انحلال شرکت  
۲- تعیین مکان تصفیه  
هیات مدیره

پذیرش غیر حضوری آگهی روزنامه قدس

**37088**



## بستری ۸۴۰ بیمار کرونایی در خراسان رضوی

رئیس کمیته رسانه و اطلاع‌رسانی مدیریت کرونا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: تعداد بیماران بستری کرونایی در بیمارستان‌های خراسان رضوی به ۸۴۰ نفر افزایش یافت. از این تعداد ۶۳۰ نفر در مناطق زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد بستری هستند که علاوه بر مشهد، ۱۵ شهرستان دیگر را زیر

پوشش دارد.

دکتر محمد پهلوان در گفت‌وگو با ایرنا افزود: تعداد بیماران بدحال کرونایی که اکنون در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌های خراسان رضوی بستری هستند ۱۸۵ نفر است.

وی ادامه داد: تعداد بستری‌شدگان روزانه در خراسان

قرمز هستند و بقیه شهرستان‌های استان در شرایط نارنجی و زرد قرار دارند.

دانشگاه علوم پزشکی مشهد با ارائه خدمات بهداشتی و درمانی در کلانشهر مشهد و ۱۵ شهرستان دیگر خراسان رضوی، ۸۰ درصد از جمعیت ۶ میلیون و ۸۷۰ هزار نفری این استان را زیر پوشش دارد.

که می‌روید واحدهای تجاری فروش پرندگان فراوانی را مشاهده می‌کنید که به دادوستد این پرندگان مشغول‌اند؛ حالا اما چند وقتی است که صحبت از ساماندهی این صنف در مجتمعی در بولوار توس است.

پرنده‌فروشی‌های زیادی را در شهر مشاهده کرد که بدون در نظر گرفتن کوچک‌ترین و پیش‌پاافتاده‌ترین مسائل بهداشتی مبادرت به فروش پرندگان زینتی، مرغ، کبوتر و یا حتی ذبیح آن می‌کنند.

از حوالی میدان توحید به سمت میدان شهدا

پرنده‌گان زینتی جزو حیوانات خانگی هستند که بسیاری از مردم به نگهداری آن‌ها علاقه دارند، اما در برخی موارد شاهد این هستیم که خرید و فروش آن‌ها نگرانی‌هایی را برای شهروندان ایجاد کرده است، به طوری که هنوز هم می‌توان



شهر ممنوع است و این کار صرفاً باید در کشتارگاه اتفاق بیفتد.

### بهربرداری از مجتمع پرنده‌فروش‌ها

مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری مشهد درخصوص ساخت نخستین مجتمع ساماندهی صنفی پرنده‌فروشان مشهد در بولوار توس با بیان اینکه با توجه به هماهنگی‌های صورت گرفته با سرمایه‌گذار این پروژه و همکاری اتحادیه صنف مربوط این مجتمع آماده و در آستانه بهره‌برداری است، تأکید کرد: این مجتمع صنفی در فضایی به وسعت بیش از ۱/۵ هکتار در قالب شرکت تعاونی در توس ۹۷ ایجاد شده و دارای بیش از ۷۰ غرفه عرضه و فروش پرندگان و غرفه‌های خدماتی مرتبط است.

وی افزود: همچنین واحدهای مختلفی نظیر کلینیک ویژه پرندگان، داروخانه، اتاق قرنینه و ایزووله، عرضه انواع دان و خوراک پرندگان و فضای نمایشگاهی و آزمایشگاهی در این مجتمع پیش‌بینی شده است.

وی با اشاره به اینکه تقاضای ما این است اتحادیه کارگاهی و بخش‌های تسهیلاتی که شهرداری برای ایجاد واحدها و احداث آن داده است، از این‌گونه بیشتر در شهر ایجاد کند و توسعه دهد، اظهار کرد: حتی ما این حمایت و خواسته را داریم که این مجتمع‌ها علاوه بر فروش پرندگان زینتی و تزئینی به یک حالت نمایشگاهی تفریحی تبدیل شوند یعنی در حقیقت یک مقوله فرهنگی تفریحی در قالب جذب مسافر ایجاد کنند تا شهروندان و علاقه‌مندان اوقات فراغتشان را در این مکان بگذرانند.

### اخطار به پرنده‌فروشان میدان توحید

مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری مشهد در این خصوص با اشاره به اینکه بازار پرنده‌فروشان واقع در میدان توحید به سمت میدان شهدا به دلیل نوع فعالیتشان آلاینده‌های محیطی و معضلات بهداشتی بسیار بالایی دارند، اظهار کرد: اخطاری که از سوی کارشناسان ما به برخی از این واحدها داده شده صرفاً به دلیل آلودگی محیطی و فاضلاب و براساس کار کارشناسی انجام شده است. مسعود رضوی در گفت‌وگو با خبرنگار قدس با بیان اینکه بنا برنظر کارشناسان بهداشت و دامپزشکی، حضور این مشاغل در محل‌های پرتردد، بافت‌های مسکونی و در مجاورت فروشگاه‌های عرضه مواد غذایی، مخاطرات بسیار زیادی از جمله انتقال انواع بیماری‌های مشترک میان انسان و دام را به همراه دارد، عنوان کرد: با توجه به بیماری‌های مشترک بین انسان و دام و اینکه این واحدها دارای آلودگی‌هایی برای محیط زیست شهری هستند، در صورتی که برخی بیماری‌ها نظیر آنفلوآنزای مرغی در این واحدهای صنفی بروز کند، بخش زیادی از محیط پیرامونی این واحدها آلوده می‌شود.

وی با بیان اینکه پرنده‌فروش‌ها باید در مجتمع‌ها و مکان‌هایی که به تأیید محیط زیست و اداره دامپزشکی می‌رسد فعالیت کنند، تصریح کرد: متأسفانه برخی از پرنده‌فروشی‌های خیابان توحید صرفاً نمایشگاهی نیستند و اقدام به ذبح طیور می‌کنند و کسی اگر مرغ یا خروسی خواسته باشد این افراد اقدام به ذبح می‌کنند این امر پسماند و آلودگی‌های فاضلاب و آلودگی‌های خاک را به وجود می‌آورد که یک تخلف آشکار از سوی این افراد است، چراکه ذبح غیرقانونی و غیر بهداشتی در

## گلایه پرنده‌فروش‌ها از جانمایی یک مجتمع صنفی کوچ اجباری پرنده‌های میدان توحید به توس ۹۷



اندک بگیرند و تبدیل به پاساژ کنند و سودهای چندصد میلیاردری ببرند. در این بین نظر مشتری یکی از همین پرنده‌فروش‌ها را درخصوص انتقال مکان پرنده‌فروش‌ها به توس ۹۷ جویا شدیم که وی با گلایه از دوری این منطقه گفت: سال‌هاست هر چند وقت برای خرید پرنده و غذای آن‌ها به میدان توحید می‌آیم، اما اگر قرار به رفتن به توس ۹۷ باشد فکر نمی‌کنم دیگر بتوانم به آنجا بروم و شاید باید از خیر داشتن پرنده بگذرم.

شهرداری، اتوبوسرانی، اداره برق و... باید برای این منطقه امکانات رفاهی فراهم کنند تا راه دسترسی مردم به این مجتمع تسهیل شود در غیر این صورت متضرر اصلی ما هستیم که ملک خود را از دست می‌دهیم. وی افزود: بیش از ۵۰ سال است مردم برای خرید پرنده به این منطقه می‌آیند، اما حالا که بحث تخریب میدان شهدا و مناطق اطراف مطرح شده، به بهانه بهداشت و اینکه چهره منطقه نازیباشد است، می‌خواهند ملک‌های ما را با قیمت‌های

مخالفت پرنده‌فروش‌ها با جانمایی جدید یکی از پرنده‌فروش‌های میدان توحید با اشاره به هزینه‌های میلیاردری که در مجتمع پرنده‌فروش‌های توس ۹۷ انجام شده و مقاومت آن‌ها برای نرفتن بی‌فایده خواهد بود، عنوان کرد: هیچ کدام از پرنده‌فروش‌ها موافق رفتن به آن منطقه نیستند؛ چراکه به دلیل بعد مسافت و نبود امکانات مشتری‌های خود را از دست خواهیم داد، اما مجبوریم و باید به این مجتمع کوچ کنیم.

سعید با اشاره به نبود امکانات مناسب در مجتمع طراحی شده برای پرنده‌فروش‌ها به خبرنگار قدس می‌گوید: حالا که می‌خواهند ما را به اجبار به این منطقه کوچ دهند امکانات مناسب هم برای ما فراهم کنند؛ در حال حاضر این مجتمع گازکشی نشده و مدت‌هاست قول‌هایی داده شده اما سرانجامی نداشته، ضمن اینکه جاده آنجا برای دسترسی مردم اصلاً مناسب نیست، بیشتر ستون‌های برق خراب و از طرفی هیچ امنیتی برای رفت‌وآمد مشتری‌ها در این منطقه وجود ندارد. وی با تأکید بر اینکه این مکان هیچ نقطه قوتی ندارد، تصریح کرد: چرا از چندین سال پیش که صحبت جمع‌آوری پرنده‌فروش‌ها بود هیچ نظرخواهی از ما برای جانمایی مکان مناسب انجام نشد و همه چیز را خودشان بریندند و دوختند؛ چه کسانی از رفتن ما به آن منطقه منتفع می‌شوند؟ سجاد یکی دیگر از پرنده‌فروش‌های میدان توحید با اشاره به اینکه حالا که قرار است در منطقه توس ساماندهی شویم باید این کار را برای همه پرنده‌فروش‌ها انجام دهند، نه اینکه تعدادی بروند و تعدادی که رابطه دارند، بمانند، اظهار کرد:

گلابه از بلاغ نشدن طرح تفصیلی شهر بیر جند حجت‌الاسلام وحدانی نیا معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خراسان جنوبی گفت: در حوزه تخلفات ساخت‌وساز نمی‌توان تنها مردم را مقصر دانست چراکه طرح تفصیلی شهر بیر جند هنوز ابلاغ نشده است.



**قالیشویی**  
۳۳۸۷۲۴۵۰  
۰۹۱۵۳۱۴۱۳۴۳  
۰۹۳۶۶۶۶۲۰۴۶

**قالیشویی مدرن**  
رفو پذیرفته می‌شود  
۳۲۱۲۱۴۳۶ - ۳۲۱۱۸۲۹۵ - ۳۵۱۳۴۲۱۲  
سید رحیم  
عدالتیان و پسران ۳۸۸۴۶۲۶۸ - ۳۲۱۳۹۵۳۴

**قالی شوئی نیما**  
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید  
فصلی فر شستوئی فرهای گرم، سرد، آب و ماشینی تراکم بالا کار کرده  
۰۹۱۵۵۰۹۹۳۷۲  
۳۸۴۶۵۴۲۳ - ۳۲۲۳۶۱۳۵  
۳۸۱۹۲۱۱ - ۳۷۴۱۳۱۹۷ - ۳۲۷۹۳۵۰۲

**قالی شوئی خراسان رضوی**  
۱۰۰٪ اسلامی  
سرویس ریاگان بدون چین و چروک، لکه گیری چای، قهوه، آب انار، جوهر، قهقه آهن و...  
۳۲۲۰۳۸۰۰، ۳۲۶۳۶۱۰۰، ۳۲۸۹۶۸۰۰، ۳۲۸۴۸۸۸۱، ۳۲۸۶۹۹۳۳، ۳۲۱۴۷۰۱۸، ۳۳۴۶۹۲۶۴، ۳۲۳۴۷۹۳۸، ۳۲۷۴۵۸۱۵، ۰۹۱۵۴۴۶۶۶۵۶

**قالی شوئی عدالتیان**  
تخت پوشی بیجه ایرانیه، سرویس دهی فر تمام نقاط خیر  
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹  
۳۲۷۳۱۸۹۲ - ۳۳۶۸۰۸۴۱ - ۳۳۴۶۲۲۰۱  
۳۲۴۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۶۸ - ۹  
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳ ایام تعطیل

**قالیشویی و مبل شوئی بزرگ طوسی**  
همه نقاط شهر شستوئی کاملاً اسلامی با دستگاه‌های تمام اتوماتیک، متخصص در شستوئی فرش‌های دست باف و ماشینی نفیس  
۳۸۷۹۲۷۲۹ - ۳۸۷۶۶۲۷۶  
دولان ۳۷ و ۳۹، ۳۹ و ۴۱، فیلم شستوئی قالی خودتون رو ببینید.  
شعبه ۱۶، نبش سرافرازان ۸  
۰۹۱۵۳۲۵۵۲۵۰  
مدیریت: بهمنش یآوری مهر ۶۸۸۹ ۱۲۳ ۰۹۲۰ ۶۸۸۹-۰۹۱۵ ۱۲۳

**تخریب خاکبرداری**  
خرید اجناس حاصل از تخریب  
۰۹۱۵۳۳۰۰۲۹۳

**ایزوگام شرق**  
لکه گیری، واکس قیر با ضمانت  
۰۹۱۵ ۰۴۰۰ ۵۳۶

**تخریب قائم (رحمتی)**  
مجری پروژه های تخریب و خاکبرداری  
مدیریت: رت رحمتی  
باکسینف ویژه  
باکادری مجرب  
اجاره ییل میکانیکی وریگور  
خرید کلیه مصالح، بیمه CGL  
سرعت، ایمنی، کیفیت  
مشاوره در تخریب ریاگان  
۰۹۱۵۷۰۵۸۶۵۲  
۰۹۱۵۷۰۲۱۲۸۵  
۰۹۱۵۸۵۷۲۴۰۳  
۰۹۳۹۶۰۸۸۷۵۴

**قالیشویی مدرن عدالتیان**  
۳۲۱۲۱۴۳۶ - ۳۲۱۱۸۲۹۵ - ۳۵۱۳۴۲۱۲  
۳۸۸۴۶۲۶۸ - ۳۲۱۳۹۵۳۴

**ستاره شرق**  
۱۰۰٪ اسلامی  
سرویس دهی تمام نقاط شهر  
۳۲۷۱۶۸۳ - ۳۲۵۱۱۳۲ - ۳۳۴۴۶۸۸۲  
۳۷۴۱۶۶۱۹ - ۳۶۰۳۱۲۸۵ - ۳۸۴۶۱۴۹۴  
۳۲۱۳۱۱۲۸  
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۰۸۶۱۲۲ شهر

**قالیشویی سید**  
۱۰۰٪ اسلامی  
سرویس دهی به تمام نقاط شهر  
۳۲۷۷۷۸۹۳ - ۳۲۵۶۸۵۲۵ - ۳۳۳۴۱۱۳ - ۳۳۴۹۰۸۴۸ - ۳۲۱۴۱۷۹۷ - ۳۸۸۴۷۱۵۹ - ۳۶۰۱۰۹۷۶  
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۲۱۵۸۱۸ شهر

**آسانسور**  
کار آسان ایده  
نسب و اجراء، سرویس نگهداری  
آسانسور هر توقف ۸۰۰۰  
۳۸۸۲۴۴۹۴

**گازرسانی**  
آتشفشان گاز  
تفکیک کنترورنر دو آتشفشان (فریگان)  
۳۵۰۹۰۹۰۰ - ۰۹۱۵۵۱۸۱۷۱۵

**لوله کشی گاز**  
نرده لوله‌ای، تعمیرات گاز  
۳۳۶۳۰۰۰۷ / ۰۹۱۵۳۱۸۳۱۱  
تقد اقساط / مدیریت گرمی

**خریدار کلبه لوازم منزل واداری یخچال، LED لباسشویی قالی وغیره ضایعات**  
۳۸۵۴۵۵۱۹  
۳۸۹۳۱۲۷۴  
۰۹۳۵۳۲۹۵۷۰۱  
۰۹۱۵۲۱۴۲۰۳۶  
ایران

**خریدار زمین جلدک**  
۰۹۱۵۱۰۱۶۲۸۸  
خریدار عادلانه  
کلبه لوازم منزل و اداری  
علی ۳۶۵۷۰۸۳۶  
۰۹۱۵۵۷۹۹۹۴۱  
خریدار لوازم منزل  
ضایعات، کابینت خرده ریز انباری  
حسن پور ۰۹۱۵۳۲۵۵۶۲۲  
۰۹۳۰۰۹۷۸۶۹۸

**ایزوگام شرق**  
لکه گیری، واکس قیر با ضمانت  
۰۹۱۵ ۰۴۰۰ ۵۳۶

**آسانسور**  
کار آسان ایده  
نسب و اجراء، سرویس نگهداری  
آسانسور هر توقف ۸۰۰۰  
۳۸۸۲۴۴۹۴

**گازرسانی**  
آتشفشان گاز  
تفکیک کنترورنر دو آتشفشان (فریگان)  
۳۵۰۹۰۹۰۰ - ۰۹۱۵۵۱۸۱۷۱۵

**لوله کشی گاز**  
نرده لوله‌ای، تعمیرات گاز  
۳۳۶۳۰۰۰۷ / ۰۹۱۵۳۱۸۳۱۱  
تقد اقساط / مدیریت گرمی

**خریدار کلبه لوازم منزل واداری یخچال، LED لباسشویی قالی وغیره ضایعات**  
۳۸۵۴۵۵۱۹  
۳۸۹۳۱۲۷۴  
۰۹۳۵۳۲۹۵۷۰۱  
۰۹۱۵۲۱۴۲۰۳۶  
ایران

**خریدار زمین جلدک**  
۰۹۱۵۱۰۱۶۲۸۸  
خریدار عادلانه  
کلبه لوازم منزل و اداری  
علی ۳۶۵۷۰۸۳۶  
۰۹۱۵۵۷۹۹۹۴۱  
خریدار لوازم منزل  
ضایعات، کابینت خرده ریز انباری  
حسن پور ۰۹۱۵۳۲۵۵۶۲۲  
۰۹۳۰۰۹۷۸۶۹۸

**سررسید و تقویم**  
هدایای تبلیغاتی و جوایز مدارس  
کلبه لوازم اداری - کاغذ A4  
نازترین قیمت - بهترین کیفیت  
مشهد، حدفاصل ابوطالب ۱۴ و ۱۶، تحریر صالح

**نقاشی ساختمانی**  
روغن، پلاستیک  
تضمینی توسط استادکار  
۰۹۱۵۵۲۱۶۸۶۴

**فرهنگیان**  
رنگ از شما اجرا می‌شود  
۰۹۱۵۵۰۳۹۶۳۴  
۰۹۰۳۸۰۱۷۰۳۸

**میلاد در**  
مجری کلبه سیستم های شیشه ای، جکی، ریلی، کرکره ای، راهبند  
۰۹۱۵۱۱۱۵۴۹۳  
۳۸۶۹۶۸۶۸

**داربست سازه پایدار**  
۰۹۱۵۳۱۸۵۱۶۳

**گلبهار**  
خرید، فروش، رهن، اجاره  
املاک پطرو (بولوار پرند)  
۰۹۱۵۳۵۸۷۲۲۶ - ۳۸۳۴۴۳۰

**ایزوگام شرق**  
لکه گیری، قیرکونی  
ضمانت کتبی ۱۰ ساله  
بازدید رایگان  
۰۹۱۵۵۰۱۹۲۸۹

**خودروهای فرسوده**  
خرید خودروهای فرسوده  
بالاترین قیمت - بازدید رایگان  
حسین زاده  
۰۹۱۵۶۲۴۶۷۲۲  
۰۹۰۳۸۰۱۷۰۳۸

**نقاشی و کاغذ دیواری**  
خرید خودروهای فرسوده  
بالاترین قیمت، بازدید رایگان  
پرهمزگر  
۰۹۱۵۳۰۶۲۷۲۲  
۰۹۳۵۶۳۵۳۵۱۳

**خوش رنگ**  
نقاشی، پلی استر، کینتکس  
اجرای انواع رنگهای صنعتی  
بادستگاه تمام اتومات  
۵ سال ضمانت معتبر  
بازدید رایگان، تماس با مدیریت  
۰۹۱۵۰۴۸۱۰۵۵۳  
۰۹۳۵۶۳۶۹۴۴۰

**نقاشی نظری**  
۳ ۶ ۰۷ ۲ ۷۶۰  
۰۹۱۵۵۰۳۸۵۶۴

**پکیج بان**  
تعمیرات انواع پکیج و آبگرمکن های لحظه ای  
شوقا، شیر آلات  
۰۹۱۵۳۱۰۶۳۳۶  
کنجی

**ایزوگام شرق**  
لکه گیری، قیرکونی  
ضمانت کتبی ۱۰ ساله  
بازدید رایگان  
۰۹۱۵۵۰۱۹۲۸۹

**پزیریکا**  
ویژه ۳۰ استان خراسان

**تلفن پذیرش آگهی**  
37088  
پذیرش در شبکه های اجتماعی  
09020037088  
@agahi\_quds

نماینده های پذیرش آگهی در تمام مناطق شهر مشهد

مسئول سازمان آگهی ها : داوود دشتی  
دفتر مرکزی: بولوار سجاد، بین سجاد ۱ و ۳، روزنامه قدس

## جریمه ۴۷ میلیونی برای قاچاقچی لوازم خانگی

یک قاچاقچی لوازم خانگی مستعمل با جریمه ۴۷میلیون ریالی نقره‌داغ شد. حسین حسن پور، مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی اعلام کرد: مأموران ایست و بازرسی دیهوک طیس حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه خودرو کامیون مشکوک شده که پس از توقف،

بازرسی‌های لازم از آن انجام گرفت.

به گزارش قدس، وی افزود: در بازرسی از خودرو تعدادی کالای قاچاق شامل ۱۷دستگاه آیرگرمکن برقی و ۱۹دستگاه بخاری گازی برقی مستعمل کشف شد. حسن پور ادامه داد: متهم به همراه پرورنده برای سیر مراحل قانونی به شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات

قاچاق کالا و ارز شهرستان طیس معرفی شد. از آنجایی که براساس مقررات حاکم، خرید و فروش، حمل ونگهداری کالای مجاز مشروط بدون داشتن اسناد گمرکی تخلف است ازاین‌رو شعبه پس از احضار متهم و رسیدگی‌های قانونی و احراز وقوع تخلف براساس مدارک و مستندات موجود در پرونده،

در بسته‌بندی این واحد، اسنادی در اختیار این دستگاه رسیدگی‌کننده قرار گرفت که نشان می‌دهد این واحد تولیدی به صورت گسترده دست به این اقدام خلاف قانون می‌زده است. اوایل سال جاری بود که ماجرای تحویل ماهیانه

**عقیل رحمانی** با ورود تعزیرات حکومتی به ماجرای تحویل ماهیانه آرد نیمه‌یارانه‌ای عظیم به واحد شناخته شده تولید نان صنعتی و لو رفتن تخلفاتی نظیر جمع کردن نان دولتی از سطح خانوایی‌های شهر مشهد و فروش آن‌ها

### پیگیری

در آن درخواست بیان شده بود:

ضمن تبریک سال نو(۹۹) و همچنین تشکر از مساعدت جناب عالی در اسفند سال گذشته که در نهایت موجب شد در فروردین ماه ۴۰ تن آرد سهمیه به این واحد تولیدی اضافه شود، لازم به ذکر است که (این واحد) در سال ۹۹ در دوم فروردین فعالیت خود را در نس شیفت کاری آغاز کرده و با تولید نان‌های مورد نیاز بیمارستان‌ها، کارخانه‌ها، سوپرمارکت‌ها و... رسالت خود در تأمین نان سالم را انجام داده است و... از آنجایی که اقتصاد واحدهای نان به‌خصوص این واحد تولیدی در خرید آرد بسیار آسیب‌پذیر است، از این‌رو خواهشمند است بررسی و دستور فرمایید میزان آرد شارژ شده در فروردین ماه (۴۰ تن) به سهمیه این واحد اضافه شود. همچنین در ادامه این گزارش اشاره شد که پس از نامه‌نگاری صورت گرفته همانند سال گذشته(۹۹)، ۴۰ تن آرد نیمه‌یارانه‌ای به این واحد تخصیص می‌یابد و سرجمع آرد سهمیه‌های ماهیانه این واحد صنعتی به حدود ۱۶۰ تن رسید!

اینکه چرا آرد نیمه‌یارانه‌ای با دستور فردی که در حال حاضر در وزارت صمت حضور دارد باید در این حجم تحویل واحد تولیدی مذکور شود به کنار، تحقیقات صورت گرفته حاکی از آن بود این واحد تولید نان صنعتی نهنما به وعده خود که تولید نان سفره بود عمل نمی‌کرد، بلکه با آرد در یافتی کیک و کلوچه تولید و آزادفروشی می‌کرد، هرامه هم سود چند صد میلیون تومانی نصیبش می‌شد. پس از انتشار این موضوع دادستان مشهد به ماجرا ورود کرد و به معاون خود در دادسرای انقلاب مشهد دستور داد: به پیوست دستور خبر «رونمایی از کیک جدید تخلفات در مصرف آرد دولتی» که در روزنامه

### با پیگیری‌های تعزیرات حکومتی استان

لایه‌های پنهان کیک تخلفات چند نانوائی افشاشد

## پخت و پز خصوصی با آرد دولتی!



قدس خراسان در تاریخ ۲۸/۲/۱۴۰۰ منتشر شده، ارسال می‌شود.

نظر به اهمیت موضوع نظارت بر توزیع آرد دولتی و اتخاذ تدابیر لازم برای پیشگیری از تخلف در توزیع آن و برخورد با مدیرانی که در این زمینه کوتاهی یا سهل‌انگاری و یا ترک فعل کرده‌اند، مقتضی است در راستای دستورالعمل نحوه مقابله با ترک وظایف قانونی مدیران و کارمندان همچنین پیشگیری از آن، اقدام شود و نتیجه آن را به این دادستانی گزارش نمایم.

### کشف سرخ تخلف‌ها

بازهم پیگیری موضوع با اهمیت حیف‌ومیل بیت‌المال را رها نکردیم. بررسی‌های ما نشان می‌داد سیدمرتضی مدنی فدکی، مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی از «بیگ» رئیس شعبه ویژه بررسی تخلفات حوزه آرد و نان خواسته است موارد را بررسی کند.

پیگیری‌های صورت گرفته توسط این مسئول در تعزیرات حکومتی مشهدو کشف برخی مستندات پرده از دیگر اقدام‌های رنج آور این واحد تولید

۶۰ تن آرد نیمه‌یارانه‌ای به یک واحد تولید نان صنعتی در حوالی مشهد را رسانه‌ای کردیم. در ادامه گزارشی با تیتر «رونمایی از کیک جدید تخلفات در مصرف آرد دولتی» منتشر شد. در آن گزارش به سندی که بیشتر بوی رانت می‌داد

نان‌صنعتی برداشت و به این موضوع اشاره داشت که مدیران واحد صنعتی با برخی نانوائی‌های شهر مشهد ارتباط گرفته و از آن‌ها خواسته است تا با آرد دولتی که در اختیار دارند برای آن واحد نان تولید و در بسته‌بندی‌هایی که تحویلشان می‌شود قرارداد داده و به واحد تولیدی مذکور منتقل کنند. رصد دقیق ماجرا، برگ دیگری از اقدام‌های سودجویانه این واحد و مدیرانش را رو کرد و مشخص شد پس از جمع‌آوری نان از نانوائی‌هایی که با آرد دولتی پخت می‌کنند، محصول به آن واحد شناخته شده منتقل و روی بسته‌بندی‌های قیمت چندبرابری و آزاد درج می‌شود! رویه پیگیری‌های تعزیرات حکومتی در حالی ادامه داشت که بارها مدیرکل تعزیرات حکومتی استان به نحوه تحویل آرد نیمه‌یارانه‌ای به این شیوه گلابی داشت و مدعی بود اگر آرد نیمه‌یارانه‌ای به واحدی تحویل می‌شود باید روی قیمت محصولات آن‌ها هم نظارت شود چراکه یارانه دولتی برای آرد تحویلی پرداخت شده است.

### قراردادهایی که تخلفی آشکار را داد می‌زند

همچنان حاشیه‌های ماجرا ادامه داشت و سازمان صمت برای قیمت‌گذاری هم اقدام مؤثری نمی‌کرد تا اینکه تیم‌های نظارتی در تعزیرات حکومتی مشهد بازمهم اطلاعاتی بدست آوردند که به قرارداد چند نانوائی دیگر با این واحد نان صنعتی اشاره داشت.

این واحدها هم‌تک به تک مورد بازرسی قرار گرفتند و قراردادهای تنظیم‌شده‌ای که در آن‌ها به وضوح از تولید نان در این نانوائی‌هایی که آرد دولتی دریافت می‌کردند با برند واحد صنعتی بدست آمد. یکی از نانوائی‌ها درحوالی بولوار توس بود که برچسب‌های زیادی از برزند این نان صنعتی شناخته شده در آنجا وجود داشت و متأسفانه تحقیقات نشان می‌داد سهمیه آردش درخدمت این واحد تولید نان صنعتی

## خبر روز



### کشف ۲۰۰ کیلو مواد مخدر در مشهد

و تربت حیدریه سردار قربانزاده جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی به فارس گفت: در دو عملیات جداگانه در حوالی مشهد و تربت حیدریه دو محموله مواد افیونی به وزن ۲۰۰ کیلوگرم کشف و سه نفر هم دستگیر شدند.

## خبر

## در شهر

وی را علاوه بر ضبط کالای مکشوفه به پرداخت مبلغ ۴۳۷ میلیون ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم کرد.

جریمه کالاهای قاچاق مجاز مشروط براساس قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز یک تا سه برابر ارزش کالا است.

به نام‌نگاری صورت گرفته میان مدیر این واحد تولید نان صنعتی با یکی از معاونان وقت در استانداری خراسان رضوی برای افزایش سهمیه و تخصیص سهمیه‌ای ۴۰ تنی دیگر در ماه که در نوع خود بسیار شک‌برانگیز بود، اشاره شد.

بود و برای مردم پخت نمی‌کرد! در این نانوائی به جای نان تنوری، نان خشک یزدی تولید و در بسته‌بندی واحد مختلف با چند برابر قیمت به مردم فروخته و سودش نصیب متخلفان می‌شد.

از محل، ۳۶ بسته نان خشک یزدی ۳ کیلویی و تعداد زیادی نان خشک یزدی ۹۰۰ گرمی با برند مذکور کشف شد. در بازرسی از یک واحد نانوائی دیگر بازمهم قراردادی کشف شد که مدت اعتبار آن یک ساله بود و در متن آن خریدار؛ واحد صنعتی شناخته‌شده و فروشنده هم متصدی واحد نانوائی معرفی شده بود. در ماده ۱ این قرارداد که در اختیار روزنامه قدس قرار دارد و درصورت نیاز منتشر خواهد شد هم آمده است: هر بسته نان لواش به وزن ۲۷۰ گرم در کیسه پلاستیکی پرس شده با برند... خواهد بود. در ادامه این قرارداد آمده است یک پلاستیک‌های برند از طرف خریدار در اختیار فروشنده قرار خواهد گرفت و فروشنده باید به نحو مناسب محصول را داخل پلاستیک قرار دهد، پرس کند و در صورت لزوم داخل کارتن قرار دهد.

محصولات باید به صورت روزانه تحویل فروشنده شود. تولیدکننده حق واگذاری قسمتی از محصول را به دیگری ندارد! این قرارداد بندهای حاشیه‌دار دیگری هم داشت. متأسفانه کوتاهی مسئولان متولی موجب شده یک واحد صنعتی آرد نیمه‌یارانه‌ای خود را تبدیل به کیک و کلوچه کند و آزاد در بازار بفروشد و از طرفی برای توجیه کار و تولید نان سفره به سراغ نانوائی‌های سطح شهر برود و آنجا حق مردم شهر را جمع‌آوری و بازمهم با چند برابر سود بدست مصرف‌کننده بدهد. این یعنی هم از حدود ۲۰۰ تن آرد نیمه‌یارانه‌ای ماهیانه سود نامشروع بدست آوردن و هم حق مردم را از سفره‌شان خارج کردن و باز چند برابر قیمت به خودشان فروختن و دوسر سود کردن!

**خرید ضایعات و لوازم انباری**  
شرکت در مزایده  
۰۹۱۵۸۹۰۰۳۳۵  
۰۹۱۵۰۰۷۹۱۶۶

**ضایعات فلاح**  
خرید آهن، آلومینیوم، مس و...  
شرکت در مزایده  
۰۹۱۵۷۱۳۷۴۹۹-۳۶۶۶۰۸۸۳

**تخلیه چاه**  
لوله بازکنی و رفع نم

**حسابدار**

**ممتاز ایران**  
۳۲۷۰۱۳۱۳ - ۳۲۸۵۱۲۳۵  
۰۹۱۵۵۰۰۴۶۹۳

**قالی و مبیل شوئی**  
نمونه  
۳۷۳۳۶۰۶۰ - ۳۷۲۲۹۷۰۵  
۰۹۱۵۵۰۹۲۵۱۸

**قالی و مبیل شوئی**  
عدالتیان  
۳۷۴۹۰۲۸۴ - ۳۶۶۱۲۷۶۴  
۳۵۱۳۰۴۷۳ - ۳۷۷۶۲۸۷۷

**خط تولید شانه تخم مرغ**  
با ظرفیت تولید ۱۲۰۰ عدد در ساعت  
با قیمت استثنایی به فروش می‌رسد  
۰۹۳۶۷۹۶۳۲۹۴۰

**خدمات پزشکی و درمانی**

**آموزشگاه‌های تخصصی**

**قالیشویی تهران**

**قالیشویی غزال**

**خرید ضایعات آهن، آلومینیوم، مس، برنج کارتن، لاک و غیره**

**خرید ضایعات خاوری**

**پرستاری سفید بالان**

**مشهد کاور قدیم**

**پرده و میلمان**

**تلیفات هزینه نیست سرمایه‌گذاری است.**

**تخلیه چاه سعید**  
در تمام نقاط شهر مشهد  
بنز ده چرخ و بنز ده تن  
۰۹۱۵۳۰۱۲۰۸۰  
۰۹۳۳۲۹۲۹۴۹۵  
www.khadamatsaeed.ir

**لوله بازکنی**  
مشهدالرضا  
تشخیص تکیگی و وتم زدگی با دستگاه  
ترمیم کف سرویس با مصالح  
پیروزی ۰۳۸۷۶۴۴۶۷  
سجاد ۰۳۸۷۶۴۴۶۸  
فردوسی ۰۳۸۸۲۵۲۶۴  
کوهسنگی ۰۳۸۸۲۵۲۶۴  
مطهری ۰۳۷۲۸۵۶۷۰  
معلم ۰۳۸۷۶۴۴۶۷  
وکیل آباد ۰۳۸۷۶۴۴۶۷  
وکیل آباد ۰۳۷۲۸۵۶۷۰  
هاشمیه ۰۳۸۸۲۵۲۶۴  
هفت تیر ۰۳۸۷۶۴۴۶۷

**استخدام بزرگ**  
بشرایط ویژه  
۱-حسابدار باتجربه  
۲-حسابدار مبتدی  
۳-کارورز حسابداری  
۰۹۰۱۴۶۵۷۳۳۷  
۰۵۱۳۸۹۲۸۵۵۸  
بدون پرداخت شهریه  
دریافت حقوق  
ازروا اول آموزش  
اینستاگرام  
Anjoman\_h  
تلگرام  
Anjomanh  
بامهمکاری  
انجمن حسابداران و حسابرسان خراسان رضوی

**لوله بازکنی**  
منصف  
رفع نم و بودون خرابی  
تشخیص با دستگاه  
۱۰۰٪ تضمینی  
۵۰٪ تخفیف  
هاشمیه ۰۳۸۸۱۵۱۳۶  
سجاد ۰۳۷۶۶۰۹۹۸  
احمدآباد ۰۳۸۴۵۹۴۰۷  
معلم ۰۳۰۳۲۱۵۴  
امام رضا ۰۳۸۵۵۲۵۷۹  
وکیل آباد ۰۳۵۰۱۵۱۳۲  
کوهسنگی ۰۳۸۴۵۲۹۰۵  
قاسم آباد ۰۳۶۶۵۲۲۸۴  
پیروزی ۰۳۸۸۱۵۱۳۶  
تمام مناطق ۰۹۱۵۱۰۰۸۳۲۵

**لوله بازکنی**  
مشهدالرضا  
تشخیص تکیگی و وتم زدگی با دستگاه  
ترمیم کف سرویس با مصالح  
پیروزی ۰۳۸۷۶۴۴۶۷  
سجاد ۰۳۸۷۶۴۴۶۸  
فردوسی ۰۳۸۸۲۵۲۶۴  
کوهسنگی ۰۳۸۸۲۵۲۶۴  
مطهری ۰۳۷۲۸۵۶۷۰  
معلم ۰۳۸۷۶۴۴۶۷  
وکیل آباد ۰۳۸۷۶۴۴۶۷  
وکیل آباد ۰۳۷۲۸۵۶۷۰  
هاشمیه ۰۳۸۸۲۵۲۶۴  
هفت تیر ۰۳۸۷۶۴۴۶۷

**استخدام بزرگ**  
بشرایط ویژه  
۱-حسابدار باتجربه  
۲-حسابدار مبتدی  
۳-کارورز حسابداری  
۰۹۰۱۴۶۵۷۳۳۷  
۰۵۱۳۸۹۲۸۵۵۸  
بدون پرداخت شهریه  
دریافت حقوق  
ازروا اول آموزش  
اینستاگرام  
Anjoman\_h  
تلگرام  
Anjomanh  
بامهمکاری  
انجمن حسابداران و حسابرسان خراسان رضوی

به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/کتبیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. متعرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعرض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. ۱۴۰۰/۱۱/۲۸ - تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد- سیدضیال‌الدین مهدوی شهری

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۳ و برابر رأی شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱۹۸۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۳ - هیئت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خاتم مانده شاکر نوبائی فرزند علیرضا در ششداگن یکباب منزل به مساحت ۳۳۲/۱۵ مترمربع از پلاک شماره ۹۹۶ فرعی از ۴- اصلی واقع در اراضی نوباب بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع‌الوصف از محمدعلی نجفی نوبائی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/کتبیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. متعرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعرض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. ۱۴۰۰/۱۱/۲۸ - تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد- سیدضیال‌الدین مهدوی شهری

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۳ و برابر رأی شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱۹۸۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ - هیئت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خاتم مانده شاکر نوبائی فرزند علیرضا در ششداگن یکباب منزل به مساحت ۳۳۲/۱۵ مترمربع از پلاک شماره ۹۹۶ فرعی از ۴- اصلی واقع در اراضی نوباب بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع‌الوصف از محمدعلی نجفی نوبائی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/کتبیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. متعرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعرض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. ۱۴۰۰/۱۱/۲۸ - تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد- سیدضیال‌الدین مهدوی شهری

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۳ و برابر رأی شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱۹۸۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ - هیئت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خاتم مانده شاکر نوبائی فرزند علیرضا در ششداگن یکباب منزل به مساحت ۳۳۲/۱۵ مترمربع از پلاک شماره ۹۹۶ فرعی از ۴- اصلی واقع در اراضی نوباب بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع‌الوصف از محمدعلی نجفی نوبائی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/کتبیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. متعرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعرض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. ۱۴۰۰/۱۱/۲۸ - تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد- سیدضیال‌الدین مهدوی شهری

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۳ و برابر رأی شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱۹۸۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ - هیئت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خاتم مانده شاکر نوبائی فرزند علیرضا در ششداگن یکباب منزل به مساحت ۳۳۲/۱۵ مترمربع از پلاک شماره ۹۹۶ فرعی از ۴- اصلی واقع در اراضی نوباب بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع‌الوصف از محمدعلی نجفی نوبائی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/کتبیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. متعرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعرض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. ۱۴۰۰/۱۱/۲۸ - تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد- سیدضیال‌الدین مهدوی شهری

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۳ و برابر رأی شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱۹۸۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۲ - هیئت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خاتم مریم خلیدانه فرزند عباسعلی در ششداگن یکباب منزل به مساحت ۱۷۳/۳۷ مترمربع از پلاک شماره ۱۳۰۰۴ فرعی از ۴- اصلی واقع در اراضی نوباب بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع‌الوصف از حسین رامکی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/کتبیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. متعرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعرض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. ۱۴۰۰/۱۱/۲۸ - تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد- سیدضیال‌الدین مهدوی شهری

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۳ و برابر رأی شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱۹۸۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۲ - هیئت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علیرضا مانده فرزند محمدرضا در ششداگن یکباب مغازه به مساحت ۷۸/۱ مترمربع پلاک شماره ۱۲۳۴ فرعی از ۲- اصلی واقع در اراضی ده حویمند بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع‌الوصف از علی نوری مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/کتبیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۳ و برابر رأی شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱۹۸۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ - هیئت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای کلثوم محرابی فرزند حسینعلی در ششداگن یکباب منزل به مساحت ۱۸۹/۳۸ مترمربع از پلاک شماره ۲۸۸۷ فرعی مزینده از ۳۲۷۹ فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی علی‌آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع‌الوصف از حسینعلی محرابی مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/کتبیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۳ و برابر رأی شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱۹۸۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ - هیئت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علیرضا مانده فرزند محمدرضا در ششداگن یکباب مغازه به مساحت ۷۸/۱ مترمربع پلاک شماره ۱۲۳۴ فرعی از ۲- اصلی واقع در اراضی ده حویمند بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع‌الوصف از علی نوری مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/کتبیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۳ و برابر رأی شماره ۱۳۰۰۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱۹۸۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ - هیئت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض مت

